
 
České dráhy, a.s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

T 221 111 122, www.cd.cz/kontaktni-formular 

 

IČO 70994226 | DIČ CZ70994226 

zapsaná ve veřejném – obchodním rejstříku  

u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 8039 Strana 1 / 12 

Dočasná tarifní 

a přepravní opatření 

Vlak+ LETIŠTĚ PRAHA 

Číslo nabídky  Platnost od  Platnost do  Číslo jednací 

2023/25 
 

 
10. 12. 2023 
 

 

odvolání (do doby 
úpravy odbavovacích 
strojků v autobusech 
AE Dopravního 
podniku hlavního 
města Prahy) 
 

 
58672/2023-O14 
 

 
Vážení cestující, 
 
pro podporu cestování veřejnou dopravou na Letiště Václava Havla v Praze vyhlašujeme v souladu s čl. 3.4. tarifu 
Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (tarif ČD), slevu Vlak+ letiště za podmínek od-
chylných od nabídky Vlak+ uvedených v tarifu ČD takto: 
 

 nabídka je určena jen pro cestující 18+ (žádné další slevy se nepřiznávají), 

 jízdenky se slevou Vlak+ letiště lze zakoupit u všech pokladních přepážek nebo u průvodčích ve vlaku jako 
zpáteční, 

 zpáteční jízdenka Vlak+ letiště platí pro jednu cestu TAM a jednu cestu ZPĚT v tomto pořadí jen ve 2. 
vozové třídě a po stejné nebo kratší přepravní trase, než je na ní uvedeno, 

  zpáteční jízdenka se slevou Vlak+ letiště platí 30 dnů, přičemž cesta TAM musí být nastoupena v první 
den její platnosti a cesta ZPĚT kdykoliv v době platnosti jízdenky, 

 jednorázový doplatek jízdného za jízdu oklikou, doplatek do 1. vozové třídy a doplatek při jízdě za původní 
cílovou stanici není k jízdence se slevou Vlak+ letiště možný, 

 



 

 
Strana 2 / 12 

 při cestě na Letiště Václava Havla v Praze je cestující odbaven jízdenkou Vlak+ letiště do stanice Praha hl. 
n. a současně jízdenkou Pražské integrované dopravy určenou (PID) pouze pro autobus Airport express 
(AE). Cestující předkládá ve vlaku ke kontrole obě jízdenky, v autobuse AE jen jízdenku PID. Pro cestu z 
letiště musí mít cestující obě jízdenky potvrzené datumovým razítkem ČD, které získá bezprostředně po 
příletu na informačních přepážkách a v turistických informačních centrech Pražské informační služby (Pra-
gue City Tourism - PCT) v příletové hale terminálů T1 a T2 po předložení palubní vstupenky, 

 datum uvedené na razítku je datem nástupu jízdy pro cestu ZPĚT z letiště (od 20:00 hodin lze na letišti 
požádat o razítko s datem následujícího dne), jízda musí být ukončena do 24:00 hod. dne, následujícího 
po dni uvedeném na razítku, nejpozději však do 24:00 hod. posledního dne platnosti jízdenky, 

 pokud nebude jízdenka pro cestu ZPĚT potvrzena příslušným razítkem, nebude nárok na slevu uznán a 
cestující zaplatí za cestu ZPĚT jízdné, na které prokáže nárok, 

 pro návratky platí podmínky jako pro zpáteční jízdenky dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah 
pro veřejnou drážní osobní dopravu (SPPO). 

Ceník zpáteční jízdenky se slevou Vlak+ letiště 
 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

1 22 301 880 

2 26 302 882 

3 28 303 886 

4 32 304 886 

5 34 305 890 

6 38 306 892 

7 40 307 896 

8 44 308 898 

9 48 309 902 

10 52 310 904 

11 54 311 908 

12 58 312 910 

13 60 313 912 

14 64 314 916 

15 66 315 918 



 

 
Strana 3 / 12 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

16 70 316 922 

17 72 317 924 

18 76 318 928 

19 78 319 930 

20 82 320 934 

21 82 321 936 

22 86 322 940 

23 88 323 940 

24 92 324 944 

25 94 325 946 

26 98 326 950 

27 100 327 952 

28 104 328 956 

29 106 329 958 

30 110 330 962 

31 112 331 964 

32 114 332 966 

33 118 333 970 

34 120 334 972 

35 124 335 976 

36 126 336 978 

37 130 337 982 

38 132 338 984 

39 136 339 988 

40 138 340 990 

41 140 341 992 

42 142 342 994 

43 146 343 998 

44 148 344 1000 



 

 
Strana 4 / 12 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

45 152 345 1004 

46 154 346 1006 

47 158 347 1010 

48 160 348 1012 

49 164 349 1016 

50 166 350 1018 

51 168 351 1020 

52 172 352 1024 

53 174 353 1026 

54 178 354 1030 

55 180 355 1032 

56 184 356 1036 

57 186 357 1038 

58 190 358 1042 

59 192 359 1044 

60 194 360 1046 

61 196 361 1048 

62 200 362 1052 

63 202 363 1054 

64 206 364 1058 

65 208 365 1060 

66 212 366 1064 

67 214 367 1066 

68 218 368 1070 

69 220 369 1072 

70 222 370 1074 

71 226 371 1078 

72 228 372 1080 

73 232 373 1084 



 

 
Strana 5 / 12 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

74 234 374 1086 

75 238 375 1090 

76 240 376 1092 

77 244 377 1096 

78 246 378 1096 

79 250 379 1100 

80 250 380 1102 

81 254 381 1106 

82 256 382 1108 

83 260 383 1112 

84 262 384 1114 

85 266 385 1118 

86 268 386 1120 

87 272 387 1122 

88 274 388 1126 

89 278 389 1128 

90 280 390 1132 

91 282 391 1134 

92 286 392 1138 

93 288 393 1140 

94 292 394 1144 

95 294 395 1146 

96 298 396 1150 

97 300 397 1150 

98 304 398 1154 

99 306 399 1156 

100 308 400 1160 

101 310 401 1162 

102 314 402 1166 



 

 
Strana 6 / 12 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

103 316 403 1168 

104 320 404 1172 

105 322 405 1174 

106 326 406 1176 

107 328 407 1180 

108 332 408 1182 

109 334 409 1186 

110 336 410 1188 

111 340 411 1192 

112 342 412 1194 

113 346 413 1198 

114 348 414 1200 

115 352 415 1202 

116 354 416 1204 

117 358 417 1208 

118 360 418 1210 

119 364 419 1214 

120 364 420 1216 

121 368 421 1220 

122 370 422 1222 

123 374 423 1226 

124 376 424 1228 

125 380 425 1230 

126 382 426 1234 

127 386 427 1236 

128 388 428 1240 

129 390 429 1242 

130 394 430 1246 

131 396 431 1248 



 

 
Strana 7 / 12 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

132 400 432 1252 

133 402 433 1252 

134 406 434 1256 

135 408 435 1258 

136 412 436 1262 

137 414 437 1264 

138 416 438 1268 

139 418 439 1270 

140 422 440 1274 

141 424 441 1276 

142 428 442 1280 

143 430 443 1282 

144 434 444 1284 

145 436 445 1288 

146 440 446 1290 

147 442 447 1294 

148 444 448 1296 

149 448 449 1300 

150 450 450 1302 

151 454 451 1306 

152 456 452 1306 

153 460 453 1310 

154 462 454 1312 

155 466 455 1316 

156 468 456 1318 

157 470 457 1322 

158 472 458 1324 

159 476 459 1328 

160 478 460 1330 



 

 
Strana 8 / 12 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

161 482 461 1332 

162 484 462 1336 

163 488 463 1338 

164 490 464 1342 

165 494 465 1344 

166 496 466 1348 

167 498 467 1350 

168 502 468 1354 

169 504 469 1356 

170 508 470 1358 

171 510 471 1360 

172 514 472 1364 

173 516 473 1366 

174 520 474 1370 

175 520 475 1372 

176 524 476 1376 

177 526 477 1378 

178 530 478 1382 

179 532 479 1384 

180 536 480 1386 

181 538 481 1390 

182 542 482 1392 

183 544 483 1396 

184 546 484 1398 

185 550 485 1402 

186 552 486 1404 

187 556 487 1408 

188 558 488 1410 

189 562 489 1412 



 

 
Strana 9 / 12 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

190 564 490 1414 

191 568 491 1418 

192 570 492 1420 

193 574 493 1424 

194 574 494 1426 

195 578 495 1430 

196 580 496 1432 

197 584 497 1436 

198 586 498 1438 

199 590 499 1440 

200 592 500 1444 

201 596 501 1446 

202 598 502 1450 

203 600 503 1452 

204 604 504 1456 

205 606 505 1458 

206 610 506 1462 

207 612 507 1462 

208 616 508 1466 

209 618 509 1468 

210 622 510 1472 

211 624 511 1474 

212 626 512 1478 

213 628 513 1480 

214 632 514 1484 

215 634 515 1486 

216 638 516 1488 

217 640 517 1492 

218 644 518 1494 



 

 
Strana 10 / 12 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

219 646 519 1498 

220 650 520 1500 

221 652 521 1504 

222 654 522 1506 

223 658 523 1510 

224 660 524 1512 

225 664 525 1516 

226 666 526 1516 

227 670 527 1520 

228 672 528 1522 

229 676 529 1526 

230 676 530 1528 

231 680 531 1532 

232 682 532 1534 

233 686 533 1538 

234 688 534 1540 

235 692 535 1542 

236 694 536 1546 

237 698 537 1548 

238 700 538 1552 

239 704 539 1554 

240 706 540 1558 

241 708 541 1560 

242 712 542 1564 

243 714 543 1566 

244 718 544 1568 

245 720 545 1570 

246 724 546 1574 

247 726 547 1576 



 

 
Strana 11 / 12 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

248 730 548 1580 

249 730 549 1582 

250 734 550 1586 

251 736 551 1588 

252 740 552 1592 

253 742 553 1594 

254 746 554 1596 

255 748 555 1600 

256 752 556 1602 

257 754 557 1606 

258 756 558 1608 

259 760 559 1612 

260 762 560 1614 

261 766 561 1618 

262 768 562 1620 

263 772 563 1622 

264 774 564 1624 

265 778 565 1628 

266 780 566 1630 

267 782 567 1634 

268 784 568 1636 

269 788 569 1640 

270 790 570 1642 

271 794 571 1646 

272 796 572 1648 

273 800 573 1650 

274 802 574 1654 

275 806 575 1656 

276 808 576 1660 



 

 
Strana 12 / 12 

Vlak+ 

Tarifní  
kilometry 

Cena 
Tarifní  

kilometry 
Cena 

km Kč km Kč 

277 810 577 1662 

278 814 578 1666 

279 816 579 1668 

280 820 580 1672 

281 822 581 1672 

282 826 582 1676 

283 828 583 1678 

284 832 584 1682 

285 834 585 1684 

286 836 586 1688 

287 838 587 1690 

288 842 588 1694 

289 844 589 1696 

290 848 590 1698 

291 850 591 1702 

292 854 592 1704 

293 856 593 1708 

294 860 594 1710 

295 862 595 1714 

296 864 596 1716 

297 868 597 1720 

298 870 598 1722 

299 874 599 1726 

300 876 600 a více 1726 

Všechny ostatní podmínky dle SPPO a tarifu ČD platí v plném rozsahu.  

 

Přejeme vám šťastnou cestu 

Vaše České dráhy 


